
oveni sprevujicino Uzp poplatníka dané z nemovítostí vpříslušném kraji
úzP v místě původního FÚ,!Má v kraji I v jehož obvodu územní

místo pobytu J " působnosti bylo v roce 2012

r místo pobytu fyz. osoby

Má v kraji nemovitosti, které ÚzP v mistě původniho FÚ,
byly v roce 2012 v obvodu v jehož obvodu ůzemni

I ůzemní působnosti jediného působnosti byly v roce 2012
původního FÚ v kraji nemovitosti

Má v kraji nemovítosti, které ÚzP v mistě původního FÚ,
byly v roce 2012 v obvodu v jehož obvodu působnosti
ůzemní působnosti více byly stavby v roce 2012
původních FÚ v kraji, z toho
stavby pouze u jediného
původního FÚ Předmět daně H - obytný dům UzP v místě původního FU, v jehož

V byl v roce 2012 v obvodu f---? obvodu ůzemní působnosti byl
územní působnost jediného předmět daně H - obytný dům

b původniho FÚ v kraji v roce 2012

\ ÚzP v mistě původního FÚ,1Nemá v kraji II Předmět daně H nemá, předmět
místo pobytu

~
Má v kraji stavby, které byly

~
daně R - byt byl do 31.12.2012 v

~
v jehož obvodu územní působnosti

v roce 2012 v obvodu obvodu územní působnosti byl předmět daně R - byt
územní působnosti vice jediného původního FÚ v kraji v roce 2012
původních FÚ v kraji

Předmět daně H ani R nemá, ÚzP v místě původního FÚ,
předmět daně J - stavba pro v jehož obvodu územní působnosti
rodinnou rekreaci byl ~ byl předmět daně J - stavba pro
v roce 2012 v obvodu územni rodinnou rekreaci v roce 2012
působnosti jediného
původniho FÚ v kraji

'1 Ostatní případy ~
Určené ÚzP v místě sídla fínančního

Má v krají pouze pozemky, úřadu, vzniklého v kraji podle zákona, které byly v roce 2012 v •... č. 456/2011 Sb., o Finanční správě
obvodu územní působnosti " ČR
více původ nich FÚ v kraji

ÚzP v místě původního FÚ, v jehož obvodu územni

'" J I působnosti bylo sidlo práv. osoby v roce 2012

Právnická Má v kraji nemovitosti, které

osoba byly v roce 2012 v obvodu
ÚzP v místě původního FÚ, v jehož obvodu územníúzemní působnosti jediného •...

původniho FÚ v kraji " působnosti byly v roce 2012 nemovitosti

[ Nemá sídlo
v kraji Má v kraji nemovitosti, které I Určené ÚzP v mistě sídla finančního úřadu,

byly v roce 2012 v obvodu "I vzniklého v kraji podle zákona č, 456/2011 Sb.,
územní působnosti více o Finančnl správě ČR
původnich FÚ v kraji


